
 

 Aadress: Kuninga 22, Pärnu, 80099; registrikood: 74001966; telefon: 601 1199; faks: 600 0257; e-post: kinnistusosakond@kohus.ee.  
Lisainfo: www.kohus.ee 

 
 
Tartu Maakohus 
 
 
tmktartu.menetlus@kohus.ee 

  
Teie    nr   
 
Meie  30.09.2024  nr  7-1/24/1142-1 

Kinnistamisasja 71544202450 üle andmine kohtunikule seisukoha andmiseks. 
 
Edastan dokumendid kinnistamisasjas 71544202450 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Sirje Adli 
kinnistussekretär 
 
Lisa 1. 12.09.2024 kohtutäituri avaldus 
Lisa 2. 02.09.2024 enampakkumise akt 
Lisa 3. 03.09.2024 leping 
Lisa 4. 24.09.2024 teade 
Lisa 5. 30.09.2024 kandemäärus M952792024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kinnistusosakond@kohus.ee
http://www.kohus.ee/

